裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立宜蘭大學  函
地址：宜蘭縣宜蘭市神農路一段1號
聯絡人：邱于庭
電話：(03)9357400　分機　7311
電子郵件：ytchiu@niu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年1月3日
發文字號：宜大政字第1071006249號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：數位課程營運關鍵策略大公開-議程_確認  (108010300011_1071006249-0-0.
　　　pdf)

主旨：檢送教育部數位學習發展團隊培力與課程品質精湛計畫辦

　　　理「數位課程營運關鍵策略大公開」議程，邀請對主題有
　　　興趣的教師或團隊報名參加，請查照。

說明：
  一、旨揭活動訂於108年1月17日至18日（星期四至星期五），

　　　慈濟大學校本部大愛樓6樓 L603-1北二區基地營（地址：
　　　花蓮縣花蓮市中央路三段701號）舉辦。

  二、活動資訊：http://news.taiwanmooc.org/workshop-2/。
  三、聯絡方式：邱于庭小姐，信箱：ytchiu@niu.edu.tw，電

　　　話：03-9317311。

正本：公私立大專校院

副本：教育部資訊及科技教育司、本校資訊工程學系黃朝曦副教授、教育部數位

　　　學習深耕計畫辦公室（逢甲大學）（均含附件）

1080000076
第 1 頁　共 1 頁